

VINDUESPOLERER FREDERIK STÆRMOSE ApS

Højbjergvej 150
5200 Odense V

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2016

Frederik Stærmose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINDUESPOLERER FREDERIK STÆRMOSE ApS
 Højbjergvej 150
 5200 Odense V

CVR-nr: 35836977
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordfyns Bank
 Skibhusvej 55
 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er vinduespolererforretning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 146.022, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 196.022. Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.257.110	740.060
Personaleomkostninger		-1.063.555	-517.978
Resultat af ordinær primær drift		193.555	222.082
Øvrige finansielle omkostninger		-149	-483
Ordinært resultat før skat		193.406	221.599
Skat af årets resultat		-47.384	-54.292
Årets resultat		146.022	167.307
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		146.022	167.307
I alt		146.022	167.307

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.392	51.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		441.120	270.619
Tilgodehavender i alt		541.512	322.286
Omsætningsaktiver i alt		541.512	322.286
Aktiver i alt		541.512	322.286

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Forslag til udbytte		146.022	167.307
Egenkapital i alt		196.022	217.307
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		39.351	4.807
Skyldig selskabsskat		101.676	54.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.463	45.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.490	104.979
Gældsforpligtelser i alt		345.490	104.979
Passiver i alt		541.512	322.286

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	167.307	217.307
Betalt udbytte	0	-167.307	-167.307
Årets resultat	0	146.022	146.022
Egenkapital, ultimo	50.000	146.022	196.022